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Gezi iddianamesini hazırlayan savcı, FETÖ ile ilgili yorumlarda bulundu. İddianamede, Gezi Parkı olaylarını FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün kendisi açısından bir fırsat olarak gördüğü belirtiliyor.
Savcının dosyadaki tespitleri şöyle;

“FETÖ’nün, Gezi olaylarının başarıya ulaşması halinde ve hükümetin istifası veya erken seçim gibi bir sonucun meydana gelmesi durumunda bu sonuçtan kendisine yarar sağlama düşüncesinde olduğu,
o tarihte Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı olan ve halen Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olan Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın, yeniden aday olamayacağı/yapılmayacağı beklentisi ile gezi parkı olayları
olarak sempatik gösterilen bu kalkışmaya emniyet bünyesinde yer alan hücresel yapıları aracılığıyla etkili, orantılı ve yerinde müdahaleler yapılmasına engel olduğu veya yeri geldiğinde bu grubun
mağduriyet algısı oluşturmasına zemin hazırlamak maksadıyla olayları tahrik edecek, toplumun haklı tepkisini çekecek uygunsuz, orantısız müdahalelerde bulunduğu değerlendirilmiştir.”

Algı iddiası

Savcı, olayların yaşandığı dönemde devlet birimleri içerisine sızmış olan FETÖ/PDY silahlı terör örgütü militanı şahıslar tarafından bu soruşturmanın başlatıldığı ve yönlendirildiği yönünde bir kısım iddialar
ileri sürdüklerini belirtti. Ancak savcı bu iddialarla ilgili olarak, “Cumhuriyet Başsavcılığımızın soruşturma safahatı sonunda ve özellikle 2016 yılı sonrasında soruşturmaya konu tüm delillerin ve özellikle de
tapelerin tamamının yeniden kıymetlendirilmesinin yaptırıldığı, bu nedenle de iddia edildiğinin aksine dosyanın dış etkilerden ve bahsi geçen örgüt militanlarının dosya üzerindeki tüm etkilerinin ortadan
kaldırıldığı hususunun da izahı zaruret arz etmiştir” ifadeleri kullanıldı.
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Gezi soruşturmasını FETÖ’nün başlatıp yönlendirdiği iddialarına dikkat çeken savcı “Tüm deliller ve tapelerin yeniden kıymetlendirilmesi yaptırıldı ve örgütün 
kaldırıldı” dedi
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